2022年 6月

販売中止のご案内

各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、永年に亘りご愛顧いただきました下記製品につきまして、原薬を製造している製造所

より、工場の老朽化、原材料の入手困難により、製造中止を通告されました。これを受け、弊社

においても他の製造所での原薬製造を検討してまいりましたが、新たな原薬の確保に至らず、

販売を継続することは困難と判断いたしました。

誠に勝手ではございますが、弊社在庫がなくなり次第、販売を終了させていただくこととな

りましたので謹んでご案内申し上げます。

今般の販売中止に関しまして、多大なご迷惑をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じます

が何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

発売以来永年に亘りご愛顧いただきましたことに改めて感謝申し上げます。

謹白

記

【販売中止品目】

※販売中止予定年月は市場状況等により差異が生じる場合がございます。ご容赦賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

【経過措置期間満了日】 2023年 3月末日（予定）

【お問い合わせ先】

高田製薬株式会社

■ご注文・流通に関するお問い合わせ窓口

TEL：048-767-3085  FAX：048-767-3063 E-mail：sales_order@takata-seiyaku.co.jp

■くすりに関するご相談・お問い合わせ窓口

TEL：0120-989-813  FAX：048-816-4183 E-mail：gakujutsu@takata-seiyaku.co.jp

以上

No.2022-11

製品名 包装 統一商品コード
GS1コード

（販売包装単位）
販売中止予定時期

0.5g×240包 120-23320-3 (01)14987120233200

1g×300包 120-23321-0 (01)14987120233217

バラ100g 120-23322-7 (01)14987120233224

ミルラクト細粒50％ 2022年11月